



Danish Graphene ApS

Tysklandsvej 7
7100 Vejle
CVR No. 41406704

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.04.2024

Keld Friis

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Danish Graphene ApS

Tysklandsvej 7

7100 Vejle

Business Registration No.: 41406704

Registered office: Vejle

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Kim Daasbjerg

Keld Friis

Søren Hager

Executive Board

Andreas Brunsgaard Laursen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of research and development activities with a view to the commercial exploitation of Graphene.

Development in activities and finances

The year's result shows a deficit of T.DKK 3,795 against a deficit of T.DKK 1,778 last year. The result is as expected, given the year's events.

During the financial year equity has been raised for approximately DKK 30.7 million.

Management expects that cash in hand after the capital raising is sufficient to realize the budgets for 2024 and the annual report 2023 is submitted as going concern. Reference is made to note 1.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss	2	(1,446,769)	(454,084)
Staff costs	3	(2,715,632)	(1,332,578)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(74,619)	(31,087)
Operating profit/loss		(4,237,020)	(1,817,749)
Other financial income		139,040	0
Other financial expenses		(16,176)	(1,325)
Profit/loss before tax		(4,114,156)	(1,819,074)
Tax on profit/loss for the year	4	318,902	41,537
Profit/loss for the year		(3,795,254)	(1,777,537)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(3,795,254)	(1,777,537)
Proposed distribution of profit and loss		(3,795,254)	(1,777,537)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		14,044	15,800
Intangible assets	5	14,044	15,800
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,724,201	0
Leasehold improvements		10,611	16,977
Property, plant and equipment	6	1,734,812	16,977
Fixed assets		1,748,856	32,777
Trade receivables		4,063	148,480
Other receivables		854,594	0
Prepayments		183,207	2,447
Receivables		1,041,864	150,927
Cash		19,589,342	452,416
Current assets		20,631,206	603,343
Assets		22,380,062	636,120

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		71,801	42,186
Share premium		0	1,637,814
Retained earnings		21,485,253	(3,677,920)
Equity		21,557,054	(1,997,920)
Trade payables		59,878	928,175
Payables to owners and management		4,029	1,009,961
Other payables		525,158	150,037
Deferred income		233,943	545,867
Current liabilities other than provisions		823,008	2,634,040
Liabilities other than provisions		823,008	2,634,040
Equity and liabilities		22,380,062	636,120
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	42,186	1,637,814	(3,677,920)	(1,997,920)
Increase of capital	28,652	29,712,124	0	29,740,776
Capital increase by debt conversion	963	998,631	0	999,594
Transferred from share premium	0	(28,958,427)	28,958,427	0
Costs related to equity transactions	0	(3,390,142)	0	(3,390,142)
Profit/loss for the year	0	0	(3,795,254)	(3,795,254)
Equity end of year	71,801	0	21,485,253	21,557,054

Notes

1 Going concern

The company's activity includes research and development activity with a view to the commercial exploitation of Graphene. The activities are expected to continue to require liquidity in 2024.

During the financial year equity has been raised for approximately DKK 30.7 million.

Management expects that cash in hand after the capital raising is sufficient to realize the budgets for 2024 and the annual report 2023 is submitted as going concern.

2 Gross profit/loss

The gross profit includes other income in the form of subsidies from the Innovation Fund, etc.

3 Staff costs

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries	2,541,440	1,224,508
Pension costs	132,570	81,165
Other social security costs	41,622	26,905
	2,715,632	1,332,578
Average number of full-time employees	6	3

4 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Adjustment concerning previous years	(318,902)	(41,537)
	(318,902)	(41,537)

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	17,556
Cost end of year	17,556
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,756)
Amortisation for the year	(1,756)
Amortisation and impairment losses end of year	(3,512)
Carrying amount end of year	14,044

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	0	31,821
Additions	1,790,698	0
Cost end of year	1,790,698	31,821
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(14,844)
Depreciation for the year	(66,497)	(6,366)
Depreciation and impairment losses end of year	(66,497)	(21,210)
Carrying amount end of year	1,724,201	10,611

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,421,875	1,909,264

8 Contingent liabilities

The company has received grants from the Innovation Foundation and others. In special cases, the grants may be required repaid.

The company has claimed and received refund of tax under the tax credit scheme for experimental og research activities. The total amount received is DKK 360,000. The refund can be claimed back.
